
Prienų r. lituanistų metodinė diena Šilavote 
Penktadienis, 15 Gegužė 2015 11:49

Gegužės 13 dieną Prienų rajono mokyklų lietuvių kalbos mokytojos  kartu su Prienų r.
savivaldybės Švietimo skyriaus vyr. specialiste Renata Pavlavičiene ir Švietimo centro
metodininke Oksana Radzvilavičiene atvyko į Šilavotą.

 Mes, Šilavoto pagrindinės mokyklos lituanistės, skaitėme pranešimus ,,Kalbėjimo pamokoje
kokybė“ ir ,,Krašto turtų panaudojimas, mokant lietuvių kalbos“. Po to savo koleges pakvietėme į
Prienų krašto muziejaus Šilavoto Davatkyno padalinį, kur pasakojome apie mūsų krašto praeitį,
pristatėme muziejų.

      

Pasidalijome patirtimi, kaip supažindiname mokinius su krašto praeitimi, kaip ugdymui
naudojame krašto kultūrinį bei istorinį paveldą, diskutavome. Į susitikimą pakvietėme mūsų
krašto poetą Gintautą Dabrišių, kalbėjomės apie kūrybą, skaitėme poeto eilėraščius. Tikimės,
kad mūsų sukaupta patirtis bus naudinga ir kitoms mokytojoms.

  

                                       Lietuvių kalbos vyr. mokytoja 

  

                                          Virginija Maščinskienė

 1 / 1


